

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014.

Nº. 1.080/2022, CUITÉ – TERÇA - FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2022



Estado da Paraíba **Prefeitura Municipal de Cuité** Gabinete do Prefeito

PODER EXECUTIVO

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Cuité

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES

Secretária Municipal de Administração

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

<u>EDIÇÃO</u>

LUCIANA CRISTINA DA COSTA VIANA

Chefe do Gabinete - Editora Chefe

SEÇÃO 2

ATOS DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE CUITÉ - IMPSEC

Gabinete do Presidente

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 166/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: AURILANIA BRENDA MONTEIRO

OBJETO: Continuidade da prestação dos serviços de **ODONTÓLOGA**, no Centro de Especialidades Odontológicas, neste Município de Cuité, Estado da Parafha

DATA DO ADITIVO: 14/08/2022

VIGÊNCIA: 31/12/2022

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 167/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB)

CONTRATADO: FRANCIELMA DA COSTA GOMES

OBJETO: Continuidade da prestação dos serviços de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, no Centro de Especialidades Odontológicas, neste Município de Cuité,

Estado da Paraíba.

DATA DO ADITIVO: 14/08/2022

VIGÊNCIA: 31/12/2022

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL:

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro, CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. www.cuite.pb.gov.br; prefeitura@cuite.pb.gov.br